miracone. firma veritate. puā eo
q̄ nullū habet cōtariū q̄ tal̄ co
gnitō siue theoria siue cōtemplatio
felicitas ē. etiā s̄m p̄hos. Nec er
go visio q̄ntū s̄ haberi pōt est vi
ta gr̄e q̄ causa glorie i futuro. In
futuro autē q̄n p̄fecte habebit̄ ē
vita gl̄e. quia p̄ certo in oracōe
x̄ps h̄alit loquit̄ de hac vita gr̄e
per manifestacōnem dñi q̄ in cō
municabil̄ q̄ veri nominis mani
festadi. Obiciūt tñ quidam q̄re
h̄ac p̄fectōnem nō ponit in dilecō
ne cū dilectio discernat int̄ filios
regni q̄ filios p̄dicōnis Et dicūt
q̄ dilectio nō distinguit int̄ viā
q̄ priā: quia tā in viā q̄ in priā
manet caritas Cognitō autēz di
stinguit: quia cōgnitō vie ex p̄te
est. cōgnitō at̄ priē ē p̄fecta q̄ de
illa dicit̄ q̄ loquit̄ s̄. s̄ p̄mit̄ mi
chil valet. quia tñ tomagis debz
dici dilectio vita eterna q̄nto ip̄a
p̄fectior in viā q̄ in priā Et ideo di
cētū q̄ alia est causa: s̄ scz q̄ di
lectio semper est circa aliquid q̄d
est ante ip̄m Dilectōnis amorem
q̄ hoc ē q̄a ē circa cognitū q̄ ideo
dilectio cōsequitur q̄ est modus ta
lis cōgnitōis prop̄ q̄d s̄bstācia
bitudinis esse nō pōt. s̄ effectus
q̄dem cognitū. sicut q̄ ip̄a dilecta
cio est mod? quidam cognoscen
tis circa cognitū In eo em̄ q̄d
cognoscit̄ esse sūme conueniens:
diffundit̄ natura cognoscentis
circa ip̄m cognitū q̄ floret tota

in ipso et delectat et sic delectatur
opacōe nō impedita hoc est ergo
quod dicit (Et quē misisti ih̄m cri
stū) In utraq; natura vnaz p̄lo
nam quū em̄ hoc agnitiō nō sit
bitudinis tñ est sūme iocū dita
tis videre eū p̄ quē factum ē op̄
redēpcōis. p̄. Pet. p̄. In quē desi
derāt angeli p̄spicere tñ sine p̄iu
diō puto ego q̄ l̄raliter petit co
gnitiōem. hoc est manifestacōez
dei in cognitiōe fidei fieri et nō in
cognitiōe eius q̄ missus est in no
mine p̄ris ih̄u xp̄i in mundo fieri
q̄ hoc cognitiō p̄ causā est vita
eterna sic didum ē. q̄ aliter vix
cōtinuari potest l̄ra nisi hoc pete
re intenderz. hoc est ergo quod dicit.
Apo. vii. Agnus qui in medio
throni ē reget illos et deducz eos
ad fontes vite aquarū. Dicit autē
ih̄esū q̄ hoc nomē est dei in h̄ie
p̄ficiētis salutē. Abba. iij. ego
autē in dño gaudeo et exultabo
in deo ih̄u meo. xp̄s autē nomen
vndōis est et dicit h̄iem in d̄ini
tatis vndōe punctuz et delibutū
q̄ in homie illo sacramēta vndi
om̄s cōfecta sūt in quib; ē medi
cīna p̄cōz. ps. Vixit te de; de;
tu; oleo leticie ac. Cognitiō autē
p̄ris cui; nomen āte non multis
innoauerat qui sol; verus de; est
pellit ydolatriam. Cognitiō autē
ih̄u xp̄i medicī cōficiētis vndio
nes quo vulnera p̄c̄i sanātur est
causa vite eterne in mūdo. hoc pe

tit manifestari l̄raliter fili; scōz
meā opinionē. tamē alia lectura
etiā expoita est et lector teneat q̄c
quid voluerit (Ego te clarifica
ui) hic tercio meriti p̄pter quod
exaudiend; est et clarificāndus po
nit allegacōem (opus cōsumāui
quod dedisti m̄ vt facerē) Opus
autem istud fuit doctrina fidei et
cōfirmacōe p̄ exemplū et probati
ue p̄ miracula. Aliud autem in q̄
fuit opus in redēpcōe p̄ passio
nem et in quo fuit cōsumācō. et
ideo duo dicit. Ego per meip̄s
clarificāui te verbo erudicōis et
exemplo virtutis et demonstra
cōe d̄ine potestatis in miraculis (su
p̄ teriā) q̄ in celo semp clar; fui
sti et sup̄ terraz fuit tui ignorācia
et ideo claritatis tue semināui se
mina. ij. Cor. iij. q̄ dixit de tene
bris lumē splēdescere illuxit in cor
dib; nr̄s ad illūnacōez scie clai
tatis in facie xp̄i. Gen. p̄. diuisit
de; lucē a tenebris. appellauit lu
cē diē et tenebras noctem. Opera
cōsumāui hoc est redēpcōis
adduxi. Job. xix. Cum accepissz
acetum dixit cōsumātū est. Ysa
ie. x. Cōsumācō abbreviata inū
dabit iusticiā. dicit autē: cōsumā
ui: q̄ iā in p̄xio cōsumādū fuit. q̄
ex maxia dilectōe et p̄ris et redēp
tōz vsq; ad crucē obediuit quod de
disti m̄ p̄ obediāz dedisti faciend;
Phil. ij. Factus est obediens vs
q; ad mor. mor. at cru. Jo. xij.

Combiest fias qu
mūdo m̄m̄ dicit
q̄ p̄ra d̄no vult
r̄h̄m̄ dicit
Ad hoc autē d̄no
p̄p̄t̄m̄ in p̄p̄t̄m̄
cōd̄m̄ dicit
f̄m̄ in ḡl̄o; i. cōmā
d̄m̄ d̄m̄ in m̄m̄ p̄
et d̄m̄ p̄m̄ f̄m̄ d̄m̄
Abba autē obiat
no q̄ m̄m̄ ab m̄m̄
cōp̄m̄ a quo v̄t p̄m̄
et car̄ f̄m̄ d̄m̄ p̄
et m̄m̄ v̄t m̄m̄
f̄m̄ al̄ legat̄ m̄m̄
aut̄ d̄m̄ q̄ p̄p̄ d̄m̄
et d̄m̄ d̄m̄ et p̄m̄ f̄m̄
et d̄m̄ d̄m̄ non deb̄
d̄m̄ f̄m̄ d̄m̄ d̄m̄
et d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄
et m̄m̄ d̄m̄ d̄m̄
q̄m̄ d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄
m̄m̄ m̄m̄ p̄m̄ d̄m̄
q̄o de non deb̄m̄
et. Q̄m̄ autē d̄m̄
m̄m̄ d̄m̄ d̄m̄
et d̄m̄ d̄m̄ m̄m̄
t̄m̄ d̄m̄ d̄m̄
d̄m̄ q̄ p̄m̄ d̄m̄
m̄m̄ de aḡm̄ n̄m̄
no q̄ d̄m̄ est f̄m̄
d̄m̄ est f̄m̄
(t̄m̄ clarifica m̄m̄)
q̄m̄ d̄m̄ ab m̄m̄
et d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄

Cum dilexissz suos qui erant in
mūdo in finē dilexit eos. omnia er
go pfecta. Sed obiāt qz si ipse cla
rificacionem dñi nomis pfect.
tūc frustra orat a prē eā pficien
dam. Ad hoc autē dicēdum ē qz
xp̄s pfectus in apostolis et paucis
credētibz qui sūt quasi future
fidei in gētibz semina. s; orat pfi
ciendā i toto mūdo p apostolos
et discipulos fundatores eccāz.
Aduhuc autem obiāt si xp̄s om̄i
no qd̄ meruit ab instāti meruit
cōcepcois a quo vir pfaus grāa
et etate fuit. tūc nichil p̄dicando
et moriendo videt̄ meruisse et sic
frustra allegat hic meritū. Ad h̄
autē dicēdum qz xp̄s cū om̄i actu
et cū om̄i verbo et passione sua me
ruit q̄uis nō de non debito sibi:
debitū faceret p̄dicando et pacien
do et tamē qd̄ vna racōe debitū fu
it multis racōibus debitū fecit
qz nisi ita dicatur tūc nullus homo
meretur nisi p̄mo actu meiti sui
quo de non debito sibi debetur fa
cit. Nunc autē secūdo et terco et de
inceps actibz facit id qd̄ prius
erat debitū multis racōibus meri
torū debitū efficiatur. Quidā autē
dixerūt qz p̄dicando et pacien
do meruit de agruo et nō de condig
no qd̄ dictum est falsū. qz ita con
dignum erat h̄m op? sicut p̄mu
(et nūc clāifica me ac) Ecce nūc
quarto redit ad instāciam petici
onis docens exemplo quod dixit

Luc. xviii. qm̄ oportz semp orare
et nō deficere. dicit autēz duo scz
peticoem dicēs: clāifica me: per
manifestacōem grē et glorie sic
antedictū est (apud temetip̄m)
collocādo me in dextera tua et hoc
hōmibz innotescēdo p̄s. Dixit do
min? dñō meo sede a dextris me
is vel claritate clāifica: apud te
metip̄m: quo apud te etiā et sū eā
lis tibi et hoc clāe hōmibz onē
(claritate quā habui) qz etiam
sum verbū et ars tua in qua sunt
pulchritudines grē et glē resp̄le
detes et hāc claritatē habui apud
te (p̄usqz mūd? fierz) qz ad hāc
claritatē sicut ad exemplar mun
dum pfecti: creando. dispen
do. ornando. ppagādo et gubernā
do i esse nature grē et glorie. hāc
autē claritatē clāificare ē filij et
p̄ris asp̄s sancti mūdo p̄dicare
et ad credēdum inducere et hoc ē
qd̄ dicit p̄s. Exvtero autē lucifer
genui te. in splendoribz s̄ctorū
Judic. v. Qui diligūt te sic sol i
ortu suo splēd; ita rutilēt. sic ego
candor lucis eterne lucebit in cor
dibz fidelium vt onēs clari effici
antur. p̄. Cor. xv. Alia claritas
solis alia lune alia stellaz. stella
autē a stella differt in claritate.
Obiātur autē qz xp̄s in tali oraci
one videt̄ aliquid petere deo p̄ri
quod om̄ino supfluum est qz ip
se nullo indigz et sibi om̄ia pot̄ co
cedere. Ad hoc dicendū qz deus

nullo in se indigz sed nos sic est
clarificatio sui nomis hac autez
nos indigem? Ad hoc autē qd
dicit qd ipse sibi potest cōcedere.
Dicēdū qd ex pte sua hic nō indi-
g3 oracōe adiuuari. s; ex pte nra
adiutū maxime a ab illa pte ex
oracōe xpi de quo dicit **Heb. v.**
qd in ōmbus exaudit? est p sua
reuerēcia (**Manifestauit** nomē tu-
ū) hic incipit pars in qua petit
p apostolis a se electis quib? qz
duo petit **In** duas ptes diuidit
p̄mo nāq; aplis a p aplos in eū
credentib? petit in grā cōseruacōe
nē. secūdo aut in glā bñificacōez.
ibi: **P̄r** quos dedisti michi volo
vt ubi ego sum: **A**dhuc autez p
or baz diuidit in duas ptes **In**
qz p̄ma petit p aplis q sunt q̄si
semen salutis **In** secūda aut pe-
tit p eis qui credituri sunt p apo-
stolos ibi: **N**on p eis tm̄ rogo:
Adhuc p̄ma baz p̄cū diuidit i
tres **In** quaz p̄na allegat racōes
exaudiēde oracōis **In** secūda po-
nit specificacōez sue peticōis q̄tū
ad cōseruacōem in bono **In** t̄cia
determinacōez deprecacōis q̄tum
ad p̄seruacōez a malo. secūdum
ibi: **p̄r** scē serua eos: t̄ciū ibi: cū
eēm cū eis: racōes autem exaudi-
ende orōis sūt q̄tuor. p̄ma sumit
tur ex sermōis xpi cōseruacōe q̄e
p̄ conuictatis studiū p̄pter qd sunt
in bono cōseruādi. secūda sumit
a merito fidei. t̄cia sumit a me-

rito virtutis. q̄ta sumit a neāta
te desolacōis qua iā solacia cōser-
uātis destituūtur. **In** p̄ma baz
racōnū sūt tres p̄posicōes q̄ sūt
de p̄prietate bene studenāi in di-
uinis scz quaz p̄ma dicit qd ad
manifestacōem fuerūt t̄cies p̄do-
nei. secūda qd ad intelligēduz a
deo pati. t̄cia qd ad cōseruāduz
cōmissa tenaces fideles a obediē-
tes **In** hīs em̄ opatiua discipu-
loz cōsistit dispositiō. **D**icit ergo:
manifestauit nomē tuū: **N**omen
sic sepe dictū est d̄z qd notā facit
a ido nomē eandē facit implicite
noticiā quā diffiniciō facit explicite
a iō sēsus est. **E**go p̄ meipsum
manifestauit erudiēdo verbo. cōfir-
mando exēplo. p̄bando miraclo.
inspirādo spiritū s̄cō. d̄nis. p̄mō
strando reuelacōis luce: nomen
tuū: hoc est noticiā tuā qz
licet vt es deus vmbrialiter esses
ante hoc notus in iudea tamen vt
pater a diuine generacōis au-
tor per me es manifestatus **M**a-
th̄i. xi. **N**emo nouit patrem ni-
si filius a cui voluerit filius reue-
lare **J**ohan. p̄mo. **V**nigenitus
filius qui est in sinu patris ipse
enarrāuit: manifestauit autē (to-
minibus) racionabilibus a rāci-
one vtentibus qui se homines
ad ymaginem tuam creatos ex-
hibebant **E**ccl̄asticā. xvij. **D**eus
de terra creauit hominem a scōz
seipsum vestiuit illum virtute:

Alij enim se canes exhibebant latratibus contra me vel porcos luxuriosos de ditos quos demones a me intrare sunt permisi **Matth. viii.** Et ideo illis secreta noticie tue et sancta non commisi **Matth. vii.** Nolite sanctum dare canibus et margaritas nolite spargere ante porcos. sed hominibus solum qui lumene intellectus colunt cum quibus sapientia tua esse delectatur. **Proverbia viii.** Lutes in orbe terrarum et deliciae mee esse cum filiis hominum. (Quos dedisti michi de mundo) Secunda est propositio in qua notatur quod ad intelligendum a deo fuerunt patris et dicitur duo. scilicet patris ad hoc donacionem et patris in donacione patrem et ius dicit ergo: quos dedisti michi: **Iob. vi.** Nemo venit ad me nisi pater meus traxerit eum: intus cor ad intelligendum apertum et disponendo. propter hoc **Iac. p.** dicit Pater luminum quasi aut dicit **Dyonisi.** Ois processio luminum a patre luminum ad nos et in nos perveniens replet nos et congregat omnia interiora nostra ad lumen informacionem et sic trahit nos ad filium qui est splendor glorie patris ut dicit **Heb. p.** et sic per filium convertit nos et unit in simplicitate patris et sunt verba **Dyonisi.** hec omnia a patre mota manifestacionis luminum processio in nos optime et large perveniens nos replet et congregat et convertit ad patris unitatem et deificat super simpli-

citatem sic ego pater datus eos filio et per patrem convertitur ad filium **psal. viii.** Ecce ego et pueri mei quos michi dedit dominus. quia autem patre dederit subiungit cum dicit (tui erant) eterna predestinacione et preparatione (et) ex illo thesauro (michi eos dedisti) tanquam semen future ecclesie unde crescat tibi magna fruges fidelium. dedisti autem secundum patris iusticie conversionem ad me **psal. p.** nisi dominus reliquisset nobis semen sicut solamina facti essemus. sic ergo dedisti michi istos de tuo abundantissimo thesauro predestinatorum ut implerent totum orbem semine verbi tui **psal. xvii.** Qui ingrediuntur impetu a iacob florebit et geminabit israel et replebunt facies orbis semine: dedisti ego eos michi: in tempore hominum quos tecum possedi in predestinacionis eternitate et dedisti michi eos de mundo tanquam delibacionem de massa corrupta (et sermonem tuum servaverunt) ante sermonem auditum tenaciter in memoria sine oblivione fideliter intelligendo sine errore obediens implendo in opere sine peccati pravitate. De primo dicit in **psal.** Meditabar in mandatis tuis que dileximus. De secundo. **Thimo. ii.** Intellige que dico. dabit enim tibi dominus in omnibus intellectum. De tercio in **psal.** Servavi mandata tua et testimonia tua custodivi. Item in corde meo abscondi eloquia

tua vt nō peccē tibi. **O**biātur au-
tem hic qz qd dicit: **M**anifesta-
ui nomē tuum: videt esse impos-
sibile cū eo qd ante petiuit. **A**n-
te em̄ petiuit vt clarificaret nomen
p manifestacōez. **H**ic autē dicit
qz iā manifestauit. **S**i autē petit
qz manifestet tunc nō est mani-
festatū qz sic dicit qz est manifestū
qz nō manifestū que duo sūt im-
possibilia. **D**icendū est autē ad
h̄ qz manifestasse se dicit aposto-
lis petiuit aut vt clarificaret mū-
do p orbē qz vnū illorum est factū
qz p̄tentū alterū autē est futurū
qz vtrūqz hōz p̄t fieri. **A**dhuc au-
tē vltimū queitur q̄liter orat pro
apostolis. p̄destinati em̄ sunt illi
sicut dictū est qz sic oracōibz nō
indigēt. **A**dhuc autē **Joh̄. xvi.**
Non dico qz ego rogabo pro vo-
bis p̄rem qz modo orat pro eis qz
sic videt sibi esse stranū. **A**d h̄c
autē qz huiusmōi dicendū est. **Q**z
orat pro apostol̄ vt dictū est qz
licet sint p̄destinati tamē vt dicit
Gregoriū p̄destinati sūt vt iuuē-
tur oracōibz sanctorū qz est exē-
plū gregoriū qz licet p̄destinacōe
qz p̄missiōe firmatū sit qz in ysa-
ac nōdum esset semē abrahe. tñ
depcabatur ysaac p̄ vxorē suā eo
qz essz sterilis qz exaudiuit eū qz de-
dit cōceptum rebeccē. **Gen. xxv.**
Sic ego p̄destinati sunt vt p̄de-
stinacō eorū oracōibz sanctorū
adiuuēt qz sic etiā est hic. **T**ribz

ego de causis orat p̄ ipsis scz p̄de-
stinacōem ipsorū q̄tum ad salu-
tis effectuz adiuuādo p̄ exemplū
ad orādum erudiēdo qz solacōez
ap̄lis p̄ suū affectū ostensū imp-
ciēdo sic ergo orat p̄ ap̄lis vt di-
ctū est. **(Et nūc cognouerūt)** **S**e-
cunda racō est qz sumit a merito
crediti sermōis. **D**icitur autē in
hac racōe tria. **D**icit em̄ qz mis-
erū fidei cognouerūt p̄ qd cognou-
erūt qz qualiter. dicit ergo. **E**t
nūc. **I**n hoc tēpe p̄sentis gracie
cognouerūt p̄ fidei cōsensuz (qz
ōmnia qz dedisti michi) substācia-
liter qz etnalit̄ me gnādo. **(A**bs-
te sūt) sicut ab autore d̄me gnā-
ciōis mee. hoc est ei qd isti cognou-
erūt vidēdo gloriā meā. **Joh̄. p̄.**
Vidimz gloriā eius qz. **ij. pet. p̄.**
Nō indoctas fabulas secuti anū-
ciamz vob̄ dñi nostri ih̄u xp̄i vir-
tutē h̄ speculatoēs facti illi? m̄g-
nitudis. **A**capiēs ei a deo p̄re ho-
norē qz claritatē voce delapsa ad
eū a maḡfica gl̄a tu es fili? me?
dilect? **S**ic ergo cognouerūt qz
ōmnia qz dedisti michi in q̄bus cla-
rificari de deo abs te sūt sicut ab
autore. **P**er qd at cognouerūt sub-
dit (qz verba) mea de clarificaci-
one mea qz tua (qz dedisti michi)
ppalanda in mūdo (dedi eis) vt
fidelibz m̄stris vn̄ gloriat̄ ap̄ls
p̄. **T**himo. i. **F**idelē me existima-
uit ponēs i m̄steio. p̄. **Cor. iij.**
Sic nos existimet hō vt m̄stros

xpi et dispensatores ministeriorum
dei. **H**ic iam querit inter dispen-
satores ut fidelis quos inueniatur
qui enim depositum custodit hic est fi-
delis. deinde tangit qualiter per hoc
ad cognitionem fidei venerunt dicentes
(**E**t ipsi acceperunt) prebendo vobis
assensum (et) per assensum verborum
(cognouerunt in eum) et indubi-
tater (quia te) per generacionem (exi-
it) hoc enim totum erat verbi virtu-
te aduertendo. sic **Joh.** viii. nota-
tur est. quia verbum christi virtute sua
plus importat quam significacionem
et ideo dicit **Joh.** viii. Quare lo-
quelam meam non cognoscitis ego
enim a deo processi et veni. **iii. Re. v.**
Naaman per virtutem operatur cognosces
sermone domini in ore bel-
zi. **pphete** dicit vere scio quia non sit
deus in vniuersa terra nisi tuus deus
israhel (et) sic ex virtute sermone
me vere filium tuum esse percipientes
(crediderunt) per fidei lumen (quia tu
me misisti) in mundum et sic per virtu-
tem verbi in effectu processione et
nam cognouerunt et cognoscentes
illam crediderunt missionem tempora-
lem ad sanctificandam creaturam
Joh. xi. **E**go credidi quia tu es cri-
stus filius dei viui qui in hunc mun-
dum venisti (ego pro eis rogo) ter-
cia ratio que sumit a merito virtutis
digni enim sunt ut deseruent in bo-
no **E**t in hac ratione dicit quatuor quia
primum est discretio istorum a mundo
qui in maligno positus est. secu-

dum qualiter a mundo sunt segregati. **tercium** est qualiter dando patrem fi-
lio ipse ab ipso quod dedit non desti-
tuit. **quartum** est qualiter noticia filij
in hoc clarificat. dicit ergo: ego
pro eis: ut omni virtute dignis: ro-
go: interpellas apud te. **Heb.** ix.
Ingressus est in ipsum celum ut appa-
reat nunc vultui dei pro nobis. **Ro.**
viii. **I**hs christus qui mortuus est et
resurrexit qui est ad dexteram patris
qui etiam interpellat pro nobis (non pro
mundo rogo) quia mundus hoc sumit
per affectu mundano cum vo-
luntate permanendi. hic enim mundus
non est dignus exaudicione et extra
oracionem operatur. **Jac.** iii. **Q**ui
voluerit esse amicus huius mundi inimicus
dei constituit. **scilicet** extra est quod
dicit **Matth.** v. **O**rate pro persecuti-
bus et calumiantibus vos. **propterea**
mundus magis indiguit oracione
quam apostoli. ergo pro mundo quam
pro apostolis orare debuit. **A**dhuc
in cruce pro mundanis oravit cum
dixit. **pat** ignosce illis quia nesciunt
quid faciunt. **Lu.** xxiii. **A**d hoc di-
cendum quod mundus quicquid modis fu-
nit. **uno** modo pro eo quod vere est mun-
dus a mundicia dicitur in mente di-
uina qui dicit mundus archetypus
vnde **Boetius** in de solacione plibie.
Mundum mente gerens pulchrum
pulcherrimum ipse. **similiter** yma-
ginem formans. **A**liquando dicitur
mundus creatorum vniuersitas. **Jo.**
pimo. **M**undus pro ipso factus est.

Aliquā dicit mundus minor q̄ mi-
crocosm? vocat homo scz cū mise-
riā penalitatis sic Jo. xvij. dicit hī
in mūdo sūt ego ad te venio Jo.
xvi. Exiui a patre et veni in mundum
quāto dicit mundus natura cū mise-
ria et culpa et obstinacōe siue in-
duracōe p̄. Jo. v. Totus mundus
in maligno posuit et p̄ illis nō va-
let orō et sic dicit hic: nō p̄ mūdo
rogo: p̄. Jo. v. est patris vsq; ad
mortē et nō dico vt p̄ eo roget q̄s
p̄. Re. ij. Si in deū peccauit vir
q̄s orabit p̄ eos (h̄ p̄ hīs q̄s de-
disti michi) de mūdo p̄ gr̄ae tue
applicacōez p̄ hanc em a mundo
damnando sunt segregati et hoc
est quātuz Rō. viij. Quos p̄desti-
nauit et presciuit cōformes fieri
ymagi filij sui b̄s et vocauit. q̄s
autē vocauit illos et magnifica-
uit (qz tui sūt) p̄destinacōe eter-
na Deu. xxij. Oēs sancti in ma-
nu eius sūt Sap. xv. si peccaueri-
m? tui sum? scientes magnitudi-
nē tuā et si nō peccauerim? sc. m?
qm̄ apud te sum? computati (et
mea om̄ia tua sunt) hic tercō tan-
git qualif̄ pat̄ dādo filio eo qz
dedit nō destituitur (et om̄ia tua
mea sunt) p̄ generacōem substā-
cialē michi cōmunicata: et mea
tua sunt: p̄ inseparabilitatem s̄be-
tibi v̄nita. Jo. x. Ego et pat̄ vnū
sumus Itē. xvi. Omnia quecūq;
habet pater mea sūt Item. vij.
Mea doctrina non est mea s̄ a?

qui misit me pat̄s (et clarificat?
sum in eis) quartū est qualiter
noticia filij in hoc clarificat. Qz
autē in p̄terito dicit se esse clari-
ficatū in illis intelligit. qz h̄m gr̄a
cōez eternā h̄m quā ab et̄no pos-
sedit claritatē in om̄ib; q̄ sūt pa-
tris vel forte qz etiā h̄m hūanam
naturā clarificat? ē i noticia ap̄lo-
rū q̄ viderāt eius gl̄az q̄ s̄m gei-
ti a pat̄e Qz autē iterata vice h̄ pa-
trē petiuit in hīs clarificari qua-
si nō dū sit sc̄m in noticia pat̄is fie-
ri catholice ecclēe p̄ ap̄los ouertē
de sic in p̄cedentib; est determina-
tū et hoc est qd̄ dicit in hac racōe
(Et iam nō sū in mundo) hic iā
pit̄ quāto racō q̄ sumit a racōe idi-
genē qz iam seruatore et guber-
natore destituunt et hoc ē: Et iā
h̄gt nūc p̄p̄inquū p̄nti in futuro
qz imminēbat tēp? passiois de q̄
loquit̄ sic iam facta sit p̄pter cer-
titudinē et iō dicit: iā nō sū in mū-
do: auz eis p̄ntia corpali Jo. xvi.
Relinquo mūdū et vado a pat̄em
(et hī in mūdo sūt) pat̄es mor-
sib; lupoz Mat. x. mitto vos sic
oues in medio lupoz Marc. vi.
Eūtes in mundū vnūq; p̄dicate
euā. om̄i crea: qz (et ego ad te ve-
nio) Jo. xx. Ascēdo ad pat̄em meū
et pater deū meū et de. x. et iō so-
lacō corpali p̄ntie mee sūt desti-
tuti Jo. xvi. vado ad eū q̄ me mi-
sit J. xiiij. ego ad pat̄em vado et qd̄
cūq; pat̄em p̄dentis ego faciam.

(pater sancte) positis ratiōib? q̄
bus exaudiēdus est p̄ eis: ponit
oracōem **D**icitur autē tria. scz i
uocacō pr̄is. mod? petitiōis et de
claracō petiti. **I**nuocacō notatur
in hoc q̄ dicit: pater sancte: et q̄
dicit: pr̄: dicit p̄pter naturalis di
lectōnis affectū **J**oh̄. iij. pater di
ligit filiū **Q**z autē dicit: sancte: idē
est q̄ fortis. ideo dicit qz fortis ē
ad seruādum **R**ui. xxiiij. **C**uius
fortitudo est sic innocētis (ser
ua eos) custodiendo in bono et b̄
(in nomine tuo) hoc est in noti
cia tua vt p̄dicādo hanc p̄sperē
tur **P**s. **C**ōserua me dñe quomi
am speāui in te **Y**sa. xlix. **I**n um
bra man? sue p̄texit me **S**ap̄. iij.
Justoz anime in manu dei sunt
et nō tāget illos tor. ma. (q̄s de
disti michi) p̄ fundamētis ecclē
p̄ eos fundande. **P**s. **F**undamē
ta eius in mōtib? s̄ctis. **S**i em̄
fundamēta stererētur totū ruet
Lu. xxij. **E**go rogauī p̄ te vt non
deficiat fides tua. (vt sint vnū)
vnitate fidei concordie et pacis et di
lectōis et doctrine **D**e vnitate fidei
Eph̄. iij. vn? dñs vna fides vnū
baptisma. **D**e concordia **C**ant. vi.
vna est columba mea **D**e vnita
te pacis. **P**s. **I**n pace in idip̄sū.
De vnitate dilectōis **A**ctu. iij.
Multitudinis credēcium erat cor
vnū et ai vna **D**e vnitate doctrine
P. **C**or. p̄. **I**dip̄sū dicatis ōnes
et nō sint in vobis scismata. **O**m